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件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

品名 種別 型式

図番

福西鋳物株式会社

蓋

受枠

目地

１

防錆塗装

防錆塗装２

４

１

SF

３

５

６

SUS304

防錆塗装

ＳＦ－ＢＭ－１型

アンカー SS400

１クッションゴム

１ｓ

縮尺作成審査承認 作成日

保護キャップ

適用荷重 歩行用

貼代 35

ヘアライン仕上

ステンレス製目地
化粧用マシンハッチ
（モルタル用）

１ｓ

CR

EPDM No.H１ｓ

型　　式 Ｅ×Ｅ'Ｃ×Ｃ'Ｂ×Ｂ'Ａ×Ａ'Ｄ×Ｄ' 蓋枚数 重量kg
※重量区分は、左から蓋１枚重量／製品合計重量／蓋充填時（１枚）重量（概算）を表しています。

SF-70BM-1
SF-90BM-1 458×948

358×748
488×9781010×1010

810×810700×700
900×900

２

2
2 17

24
46
62

45
67992×992

792×792

区分

Ａ８０１－００1

388×778
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